
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie odmowy przyjęcia wniosku o rozpatrzenie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 609) 
i §7 ust. 4 uchwały Nr XXXV/309/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej, uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się przyjęcia wniosku o rozpatrzenie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, złożonego 
przez Komitet Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej Projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania i wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do poinformowania Komitetu o treści podjętej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD04CBD-4E4E-42C6-A226-67B878DD9FC2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczącej Rady Miejskiej wpłynął projekt uchwały „Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej” 
pod nazwą „ Z Pasji dla Grójca”. Po jego analizie, okazało się, że jest niekompletny i nie zawierał adresu, gdzie 
można było poprosić o uzupełnienie. Wniosek został odczytany na Sesji Rady Miejskiej, po czym autorzy 
dostali adres i brakujące dokumenty o które zostali poproszeni. Tym niemniej po uzupełnieniu wniosku, dalej 
błędny jest tytuł projektu uchwały. Jeśli tytuł zostałby zmieniony, to automatycznie załącznik tej uchwały 
jakim są podpisy mieszkańców, stanie się załącznikiem do kompletnie innego dokumentu. Formalne wymogi 
jakie muszą spełniać składane projekty uchwał Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej określa Uchwała 
Rady Miejskiej z dnia 24 maja 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FD04CBD-4E4E-42C6-A226-67B878DD9FC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


